山 放 技 第 21042号

令和 4 年 3 月  30 日

会 員 各 位

一般社団法人 山形県放射線技師会

代表理事  佐藤 晴美

（ 公 印 省 略 ）

第 58 回 山形県放射線技師学術大会

実行委員長 高橋 幸子

第 58 回山形県放射線技師学術大会

演題募集期間の延長ご案内

  麗春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

    さて、標記大会について、演題数が少ない状況になっております。 つきましては、下記のとおり

学術発表演題締切りを延長します。また、発表方法も追加しましたので、あわせてご確認いただくよ

うお願い致します。多数ご応募くださいます様、ご案内申し上げます。

記

1. 演題募集期間の延長について

① 演題申込 ： 800 字以内の抄録（演題名、施設名、発表者名（共同演者を含む）、目的、

方法、結果など）を Windows 版テキスト形式で保存し、メールにて

申し込みください。 図や表はご遠慮ください。

② 申込締切り： 令和 4 年 4 月 17 日（日）

③ 演題申込先：公立学校共済組合 東北中央病院 診療放射線室内 学術大会事務局

       〒990-8510 山形市和合町 3-2-5

       E-Mail : okude@tohoku-ctr-hsp.com

2. 発表方法について（追加事項）

発表者ツールの使用は禁止とします。

不明な点は学術大会事務局までお問い合わせ下さい。

【学術大会事務局】

公立学校共済組合 東北中央病院 診療放射線室 奥出 豊

〒990-8510 山形市和合町 3-2-5

      TEL : 023-623-5111（内線 1300） FAX : 023-623-5134

      E-Mail : okude@tohoku-ctr-hsp.com

mailto:okude@tohoku-ctr-hsp.com